Contratação de  software  de monitoramento,  download  e manifestação de
notas fiscais emitidas contra os CNPJ’s administrados pela Funpresp-EXE.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  ConexaoNfe Sistema de Informação, inscrita sob o CNPJ. nº 07.731.801/0001-
76

2.2. Valor Global  da Contratação:      R$ 14.241,00 (quatorze mil duzentos e quarenta e um
reais) para 30 (trinta) meses, sendo R$ 474,70 (quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos)
mensais.

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 575/2023  (0102138),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e